乙方（接受培训方）： 中高后勤服务（云南）有限公司

统一社会信用代码： 91530111550112330L

联系人： 王锦 身份证号码： 530111199609290423

联系电话： 18487203579

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规的规定，甲乙双方遵循平等、自愿、公

平、诚实、守信的原则，遵循教育规律和市场规律，经协商一致，签订本合同。

第一条 培训服务基础条款

1、乙方所报培训课程名称：特种设备生产/使用单位/质量安全总监/安全生产总监

2、培训收费标准：人民币￥ 1180 元/人（大写：壹仟壹佰捌拾元整）。实际成交折扣价

格：人民币￥ 880 元/人（大写：捌佰捌拾元整），每批以乙方实际报名人数进行结算。乙方

报名清单应以附件形式提供给甲方，需加盖乙方公章。

以上费用包含课程培训费用，含鉴定站考务费，含工本费,不含食宿费用。当天考试未通

过补考需要等待下次报名，补考不收取费用。

3、乙方付款方式：乙方采取（单位对公转账）的方式，一次性支付至甲方对公账户货甲

方指定账号：

企业名称：云南人和消防职业技能培训学校有限公司

开 户 行：中国银行股份有限公司昆明市翠湖支行

账 号：134071299914